

# 伊金霍洛旗弘河农牧业开发专业合作社猪舍及配套设施农业项目 中标候选人公示

招标项目编号 (XNZB-2025-017)

公示结束时间: 2025-10-13 17:30:00

## 一、评标情况

### 【1】施工标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 内蒙古盛弘建设工程有限公司, 投标报价: 794.079805万元, 质量无, 工期/交货期/服务期: 365天;

中标候选人第2名: 内蒙古中帆建设有限公司, 投标报价: 817.7843万元, 质量无, 工期/交货期/服务期: 365天;

中标候选人第3名: 工北建设有限公司, 投标报价: 761.298208万元, 质量无, 工期/交货期/服务期: 365天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (内蒙古盛弘建设工程有限公司)的项目负责人: 高强, 建筑工程二级建造师 (执业证号: NMG 0037464, 注册证号: 蒙215131426103, 安考证号: 蒙建安B(2014)0001718) ;

中标候选人 (内蒙古中帆建设有限公司)的项目负责人: 王昆, 建筑工程二级建造师 (执业证号: NMG1262707, 注册证号: 蒙215121741935, 安考证号: 蒙建安B(2017)0020627) ;

中标候选人 (工北建设有限公司)的项目负责人: 蔺升彦, 建筑工程二级建造师 (执业证号: NMG1901683, 注册证号: 蒙215192001121, 安考证号: 蒙建安B(2020)2803254) ;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (内蒙古盛弘建设工程有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (内蒙古中帆建设有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (工北建设有限公司)的资格能力要求: 无;

## 二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示期间, 投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议, 应当书面形式向招标人提出, 联系人: 王先生, 联系电话: 15374772966。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的, 可以自知道或者应当知道之日起10日内向伊金霍洛旗弘河农牧业开发专业合作社提出投诉。

## 三、其他

1: 详见附件;

2: 公告发布媒介: 《采购与招标网》、《内蒙古招标投标公共服务平台 (内蒙古招标投标网) 》发布。;

#### 四、监督部门

本项目监督部门为**伊金霍洛旗弘河农牧业开发专业合作社**。

#### 五、联系人

招标人：**伊金霍洛旗弘河农牧业开发专业合作社**

地址：**鄂尔多斯市伊金霍洛旗**

联系人：**王先生**

电话：**15374772966**

邮件：[15374772966@163.com](mailto:15374772966@163.com)

招标代理机构：**内蒙古兴浓工程项目管理有限公司**

地址：**鄂尔多斯市伊金霍洛旗**

联系人：**姚欣**

电话：**18047796450**

邮件：[nmxngs@126.com](mailto:nmxngs@126.com)

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：姚欣（签名）

招标人或其代理机构：：\_\_\_\_\_（盖章）

伊金霍洛旗弘河农牧业开发专业合作社猪舍及配套设施农业项目 中标候选人公示	
招标人名称	伊金霍洛旗弘河农牧业开发专业合作社
招标代理机构名称	内蒙古兴浓工程项目管理有限公司
招标项目名称	伊金霍洛旗弘河农牧业开发专业合作社猪舍及配套设施农业项目
招标项目编号	XNZB-2025-017
标段（包）名称	施工标段
标段（包）编号	XNZB-2025-017001
开标时间	2025 年 10 月 09 日 09 时 30 分
开标地点	内蒙古电子招标投标交易平台（康巴什区日兴大厦 7 楼）
公示期	2025 年 10 月 09 日 至 2025 年 10 月 13 日
发布媒介	《采购与招标网》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》发布。
最高限价	¥8186016.50 元
第一中标候选人	
投标人名称	内蒙古盛弘建设工程有限公司
投标报价	¥7940798.05 元
工期（交货期）	365 日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格能力条件	具备建筑工程施工总承包壹级资质，同时具备有效的安全生产许可证。
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	高强
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	建筑工程二级建造师（执业证号：NMG 0037464，注册证号：蒙 215131426103，安考证号：蒙建安 B(2014)0001718）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//

项目负责人获奖(或项目经理、项目总监)	//
技术负责人姓名(或项目总工)	黄雅菲
技术负责人资格(或项目总工)	建筑施工工程师(职称证号: 20243032347)
技术负责人业绩(或项目总工)	//
技术负责人获奖(或项目总工)	//
投标人业绩	1、项目名称: 乌拉特后旗人民医院综合楼扩建项 发包人: 乌拉特后旗人民医院 合同金额: 31216228.26 元 合同签订时间: 2022 年 7 月 5 日 2、项目名称: 集宁生态移民小区建设工程 发包人: 集宁区生态建设办公室 合同金额: 32619877 元 合同签订时间: 2022 年 6 月 26 日 3、项目名称: 乌力吉供电分局生产运行检修楼和集体倒班宿舍项目 发包人: 内蒙古电力(集团)有限责任公司阿拉善供电分公司 合同金额: 21385216.93 元 合同签订时间: 2022 年 11 月 4、项目名称: 新型推进剂研究实验室建设工程 发包人: 内蒙合成化工研究所 合同金额: 13512743.01 元 合同签订时间: 2023 年 8 月 30 日
投标人获奖	//
投标人信用	(1) 投标人不存在下列情形之一: ①处于被责令停业, 投标资格被暂停或取消, 财产被接管、冻结, 破产状态; ②近年(2022 年至今)内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题; (2) 在“信用中国”网站( <a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a> )中未被列入失信被执行人名单。 (3) 在“国家企业信用信息公示系统”( <a href="http://gsxt.saic.gov.cn/">http://gsxt.saic.gov.cn/</a> )中未被列入严重违法失信企业名单。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	1. 造价员: 李琴(岗位证编号: 0152320215003205302); 2. 材料员: 田春蕾(岗位证编号: 0152211100002000250); 3. 资料员: 郝娇(岗位证编号: 0152211400003000097); 4. 质量员: 王淑珍(岗位证编号: 0152210600003000069); 5. 施工员: 丁飞(岗位证编号: 0152210100003000057); 6. 安全员: 周永伟(安考证编号: 蒙建安 C2(2006)0000259)。

其他公示内容	//
第二中标候选人	
投标人名称	内蒙古中帆建设有限公司
投标报价	¥8177843.00 元
工期（交货期）	365 日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格能力条件	具备建筑工程施工总承包贰级资质，同时具备有效的安全生产许可证。
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	王昆
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	建筑工程二级建造师（执业证号：NMG1262707，注册证号：蒙 215121741935，安考证号：蒙建安 B(2017)0020627）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	孙瑞涛
技术负责人资格（或项目总工）	土木工程高级工程师（职称证号：20222001853）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	1. 项目名称：图克镇全民健身活动中心（体育公园）建设项目 发包人：乌审旗图克镇人民政府 合同金额：3988143.34 元 合同签订时间：2024 年 8 月 26 日 2. 项目名称：巴彦淖尔河套农村商业银行股份有限公司新建河套智慧档案管理中心项目 发包人：巴彦淖尔河套农村商业银行股份有限公司 合同金额：8688029.31 元 合同签订时间：2023 年 11 月 2 日
投标人获奖	//

投标人信用	<p>(1) 投标人不存在下列情形之一：</p> <p>①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；</p> <p>②近年（2022 年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；</p> <p>(2) 在“信用中国”网站（<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>）中未被列入失信被执行人名单。</p> <p>(3) 在“国家企业信用信息公示系统”（<a href="http://gsxt.saic.gov.cn/">http://gsxt.saic.gov.cn/</a>）中未被列入严重违法失信企业名单。</p>
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	<p>1. 造价员：乌日娜（岗位证编号：蒙 07150100842）；</p> <p>2. 材料员：刘水仙（岗位证编号：01524111000050000027）；</p> <p>3. 资料员：张晓娟（岗位证编号：01522114000050000049）；</p> <p>4. 质量员：王伟（岗位证编号：01524109000050000013）；</p> <p>5. 施工员：孙权（岗位证编号：01524104000050000016）；</p> <p>6. 安全员：张晓锋（安考证编号：蒙建安 C2（2017）0012881）。</p>
其他公示内容	//
第三中标候选人	
投标人名称	工北建设有限公司
投标报价	¥7612982.08 元
工期（交货期）	365 日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格能力条件	具备建筑工程施工总承包贰级资质，同时具备有效的安全生产许可证。
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	藺升彦
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	建筑工程二级建造师（执业证号：NMG1901683，注册证号：蒙 215192001121，安考证号：蒙建安 B(2020)2803254）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	王凤梅
技术负责人资格（或项目总工）	建筑工程工程师（职称证号：20203014544）

技术负责人业绩 (或项目总工)	//
技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	<p>1. 项目名称: 乌海阳光碳素有限公司新建综合楼和集中控制楼项目 (EPC)</p> <p>2. 发包人: 乌海阳光炭素有限公司</p> <p>合同金额: 7630000 元</p> <p>合同签订时间: 2024 年 3 月 27 日</p> <p>2. 项目名称: 鄂尔多斯市东胜区幸福社区卫生服务中心升级改造工程项目 (设计施工一体化)</p> <p>发包人: 鄂尔多斯市东胜区幸福社区卫生服务中心</p> <p>合同金额: 12310000 元</p> <p>合同签订时间: 2023 年 08 月 09 日</p> <p>3. 项目名称: 乌海市海勃湾区盛世华庭北区 38 号商业楼汉庭酒店装饰装修工程</p> <p>发包人: 乌海市昭锦商贸有限公司</p> <p>合同金额: 5000000 元</p> <p>合同签订时间: 2024 年 01 月 20 日</p> <p>4. 项目名称: 乌海市海勃湾区人武部营区及基层武装部“三室一库”改造项目</p> <p>发包人: 乌海市海勃湾区机关事务服务中心</p> <p>合同金额: 5213708.91 元</p> <p>合同签订时间: 2022 年 05 月 20 日</p>
投标人获奖	//
投标人信用	<p>(1) 投标人不存在下列情形之一:</p> <p>①处于被责令停业, 投标资格被暂停或取消, 财产被接管、冻结, 破产状态;</p> <p>②近年 (2022 年至今) 内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题;</p> <p>(2) 在“信用中国”网站 (<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>) 中未被列入失信被执行人名单。</p> <p>(3) 在“国家企业信用信息公示系统” (<a href="http://gsxt.saic.gov.cn/">http://gsxt.saic.gov.cn/</a>) 中未被列入严重违法失信企业名单。</p>
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	<p>1. 造价员: 李萍 (岗位证编号: 机械 15 1520618);</p> <p>2. 材料员: 徐波 (岗位证编号: 0152211100001000112);</p> <p>3. 资料员: 李娟 (岗位证编号: 0152411400001000324);</p> <p>4. 质量员: 褚乔 (岗位证编号: 0152110600001000247);</p> <p>5. 施工员: 徐刚 (岗位证编号: 0152110100001000491);</p> <p>6. 安全员: 周燕 (安考证编号: 蒙建安 C2(2023)0005421)。</p>
其他公示内容	//
否决投标情况: 投标人名称: 内蒙古巨恒建筑工程有限责任公司, 被否决的原因: 施工员张威、预算员吐娜玛拉花, 未提供所属社保机构出具的 2024 年 06 月-至今连续 6 个	

月及以上的社保证明，不符合招标文件第三章评标办法 2.1.2 资格评审标准中“其他要求”的要求

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：王先生，联系电话：15374772966。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起 10 日内向伊金霍洛旗弘河农牧业开发专业合作社提出投诉。